

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3752

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 31/03/2022

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA
 Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS PLIEGO	105		\$290		\$30.450
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	6		\$890		\$5.340
3100004475600	MASKING 48MM 40MTS LAVORO	10		\$1.990		\$19.900
7450090126235	SILICONA LIQUIDA 100ML	10		\$890		\$8.900
7805500090383	COLAFRIA PEGAFIX MADERA 225grs.PRITT	4		\$1.990		\$7.960
251	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES AZUL NEGRA ROJA	23		\$290		\$6.670
606110875035	SCOTCH 18X30 EN BOLSA	6		\$490		\$2.940
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	15		\$1.690		\$25.350
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	4		\$1.390		\$5.560
7453010009694	REPUESTO CUCHILLO CARTONERO 10 UNIDADES	1		\$990		\$990
7807265098727	CARPETA GOMA EVA ADHESIVA GLITTER PROARTE	8		\$2.490		\$19.920
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.590		\$1.590
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 CO	10		\$1.990		\$19.900
7807265983108	CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid.	10		\$1.390		\$13.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	4		\$1.490		\$5.960
7805500011210	AGOREX TRANSPARENTE 120CC HENKEL	5		\$4.990		\$24.950
7891360577713	LAPICES COLORES FABER CASTELL 12col. 2gr	2		\$2.290		\$4.580
22	LAPICES GRAFITO FABER CASTELL LYRA BIC	10		\$290		\$2.900
079055021148	GRAPAS 1/4 6mm jt21 214	4		\$4.900		\$19.600
7807265050107	CORCHETES 23/6x1000unidades ISOFIT	2		\$1.990		\$3.980
7807265050190	CORCHETES 23 8 1000 UNIDADES ISOFIT	2		\$2.900		\$5.800
7807265050183	CORCHETES 23 10 1000 UNIDADES ISOFIT	2		\$2.900		\$5.800
7807265050176	CORCHETES 23 12 1000UNIDADES ISOFIT	2		\$2.900		\$5.800
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$490		\$490
3100004173599	REGLA PLASTICA FULTONS 40 CMS	1		\$590		\$590
7807265021886	TIJERA OFICINA 22cm.ISOFIT	2		\$3.290		\$6.580
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	20		\$200		\$4.000
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.490		\$2.980
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	6		\$790		\$4.740
3086129999729	PLUMON PERMANENTE ECO REDONDA VERDE	3		\$790		\$2.370
8000825000850	MARCADOR GIOTTO METAL ORO	3		\$990		\$2.970
7453038453059	MARCADOR POINTER PLATEADO	3		\$690		\$2.070
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	6		\$790		\$4.740
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	6		\$790		\$4.740
7453038477819	MARCADOR PARA PIZARRA ROJO	6		\$790		\$4.740
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	6		\$490		\$2.940
37205	MAQUINA TERMOLAMINADORA JM	1		\$99.900		\$99.900
3100004156110	SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MICRONES OFICIO 100 UIDADES	3		\$22.900		\$68.700
7807265038228	CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-50 P/25hjs	2		\$5.900		\$11.800
4100015115006	APRETAPAPEL 32mm 12unidades FULTONS	1		\$1.490		\$1.490

6937544303073	CLIPS METALICOS 33MM FOSKA	1	\$490	\$490
34853	LAPICES PASTELES PENTEL 12 UNIDADES	1	\$3.990	\$3.990

OBSERVACIONES: CRA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$402.571
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$76.489
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$479.060